

Anhänger Jürgens
 Anhängerverkauf
 0171-4507935
 Westerwaldstr.16
 56410 Montabaur

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220200302
 Kundennr.: 50315
 Datum: 2. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200359 vom 02.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	202734		BÜNTE Gasfeder 10/22, 800 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 800 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	19,45	19,45
2	40268		Zungenschloss 28 x 125 mm Zungenschloss 28 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	4,43	8,86
4	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	39,00	39,00
5	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz BÜNTE Slick-Box 750 Staukasten, schwarz, L: 750 x B: 340 x H: 300 mm, Kapazität: 60 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	49,00	49,00
7	64121		STABILO R3 Haltersatz STABILO R3 Haltersatz, für Box 500-3/500- mit Befestigungsmaterial	1	Stück	22,50	22,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200302

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	50174		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,58 kg Deichselhaube, groß, schwarz Deichselhaube, groß (für Auflaufeinrichtung mit Automatikstützrad), schwarz, Planenstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	27,91	27,91
11	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,70 kg	3	Stück	19,95	59,85
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							234,92
19% MwSt.							44,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							279,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200302 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,295

Lief. an Adresse

Anhänger Jürgens
 Anhängerverkauf
 0171-4507935
 Westerwaldstr.16
 56410 Montabaur
 Deutschland